GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, USO,
OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DE SOLO REALIZADA EM 10/11/2021,

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião da Comissão
de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento de Solo. A reunião foi secretariada pelo
Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que sub escrevem a
presente. Foram discutidas as seguintes matérias; Emendas ao Projeto de Lei n°; 50/2021,
Emenda ao Projeto de Lei n° 17 e 24/2Jj)21. Em segpida, a reunião foi encerrada e lavrada a
presente Ata.

ETC

RO